

## Väliaikaishallinnon yleinen toimivaltuus

### MH § 134

Sote- ja maakunt uudistuksen lakipaketin hyväksyminen eduskunnassa tulee siirtymään ensi vuoden alkupuolelle. Tämän vuoksi väliaikaishallintovaiheen virallinen ja oikeudellisesti sitova aloitusaika siirtyy todennäköisesti vasta kesäkuussa 2018 käynnistyväksi, jolloin uudistuksen lakipaketti tulee näillä näkymin hyväksytyksi.

Kainuun väliaikainen toimielin on esittänyt, että uudistuksen hallinnoijatahona Kainuun liiton on hallituksessaan syytä tehdä päätös siitä, että pidentyneen esivalmistelun jatkuvuus turvataan, väliaikaisen valmistelutoimielimen toimintaa jatketaan ja valmisteluhenkilöstön rekrytoinnit käynnistetään. Uudistuksen kannalta Kainuun liitolle tulee yleisvaltuus toimia pidentyneen esivalmistelun puitteissa hallinnoijatahona niin, että väliaikaisen valmistelutoimielimen työ ja valmistelu jatkuu riippumatta lainsäädännön viivästymisestä.

Valtuus tarvitaan käytännössä erityisesti mm. väliaikaisen valmistelutoimielimen suorittamia valmistelijoiden rekrytointeja varten. Rekrytoitavat henkilöt palkataan pääsääntöisesti työsuhteeseen maakunnan liittoon tai sopimuksen perusteella ostetaan asiantuntijapalveluna henkilön varsinaiselta työnantajaorganisaatiolta. Liitto toimii rekrytointien osalta uudistuksen puolesta työnantajatahona siihen asti, kunnes lakipaketin voimaantultua uusi maakunta perustetaan ja sillä on käytössä oma Y-tunnus.

Valtiovarainministeriön tekemät valtionavustuspäätökset ovat taloudellisesti turvaamassa henkilöstörekrytointien toteuttamista.

Valmisteluhenkilöstö tekee työtään tarpeen mukaan monipaikkaisesti ja verkostomaisesti. Avainvalmistelijat kootaan Kainuun liiton viraston yhteyteen perustettavaan VATE-toimistoon, jolle vuokrataan tarpeen mukaan lisätilaa virastorakennuksen I ja IV -kerroksista.

Väliaikaisen toimielimen hyväksymä päätös 7.8.2017 kokouksessa tältä osin oli seuraava:

Valmistelutoimielin esittää Kainuun sote- ja maakuntauudistuksen puolesta Kainuun liiton hallitukselle em. yleisvaltuuden myöntämistä.

Valmistelutoimielin hyväksyy henkilöstörekrytointeja koskevat palkkauslinjaukset ja päättää vuokrata rekrytoitavia avainvalmistelijoita varten tarpeen mukaan toimistotilaa liiton viraston yhteydestä.

Lisätietoja asiasta antaa maakuntajohtaja Pentti Malinen,  
puh. 044 797 0197 tai sähköpostitse osoitteella etunimi.sukunimi@  
kainuu.fi.

Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakuntahallitus hyväksyy väliaikaisen toimielimen ehdotuksen, että Kainuun liitto toimii Kainuun sote- ja maakuntauudistuksen hallinnoijatahona. Kainuun liitolle myönnetään yleinen toimivaltuus esittelytekstin mukaisesti. Talous- ja henkilöstöhallinnon toimeenpanoon liittyvät päätökset sekä muut valmistelussa tarvittavat muodolliset päätökset tehdään Kainuun liiton toimintakäytäntöjen mukaan.

Maakuntahallitus:

Käydyn keskustelun jälkeen maakuntahallitus hyväksyi maakuntajohtajan ehdotuksen.

---